
22.02.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510035300-N-2019 z dnia 22-02-2019 r.

Gmina Charsznica: „Przebudowa dworca kolejowego w Miechowie-Charsznicy wraz ze zmianą
sposobu użytkowania części parteru budynku na Gminny Ośrodek Kultury”

  
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Przedmiot zamówienia dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalny
Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 20014-2020 (RPOWM), Oś 11
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 502769-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540014100-N-2019

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Charsznica, Krajowy numer identyfikacyjny 29101002700000, ul. ul. Kolejowa  20, 32-
250  Charsznica, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 41 3836110, e-mail
urzad@charsznica.pl, faks 41 3836240. 
Adres strony internetowej (url): www.charsznica.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Przebudowa dworca kolejowego w Miechowie-Charsznicy wraz ze zmianą sposobu
użytkowania części parteru budynku na Gminny Ośrodek Kultury”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RI.042.1.1.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa budynku dworca kolejowego w Miechowie -
Charsznicy wraz ze zmianą sposobu użytkowania części parteru budynku na gminny ośrodek
kultury, realizowany w ramach inwestycji: „REWITALIZACJA CENTRUM GMINY W
MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW - CHARSZNICA”. Zakres projektu budowlanego obejmuje: -
przebudowę części parteru budynku ze zmianą sposobu użytkowania na Gminny Ośrodek



22.02.2019

2/3

Kultury oraz z wydzieleniem pomieszczenia na poczekalnię dla podróżnych, dla całego budynku
remont elewacji budynku z dociepleniem ścian zewnętrznych oraz wymianą stolarki okiennej i
zewnętrznej drzwiowej, - docieplenie stropów nad najwyższą kondygnacją użytkową. Zakres
projektu budowlanego nie obejmuje dwóch pomieszczeń handlowych (sklep spożywczy),
usytuowanych na parterze budynku oraz mieszkań, usytuowanych na pierwszej i drugiej
kondygnacji. Zakres projektu budowlanego nie obejmuje również dachu budynku, który został w
ostatnim czasie wyremontowany. Zamówienie jest realizowane w ramach projektu
„Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Miechowie-Charsznicy” Przedmiot zamówienia
dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalny Program Operacyjny
Województwa Małopolskiego na lata 20014-2020 (RPOWM), Oś 11 Rewitalizacja przestrzeni
regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9

 
Dodatkowe kody CPV: 45210000-2, 45321000-3, 45233222-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/02/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1635326.61 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo-Usługowa „PASO” Sośnierz Paweł 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Ul. Miechowska 77 
Kod pocztowy: 32-340 
Miejscowość: Wolbrom 
Kraj/woj.: małopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak



22.02.2019

3/3

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1650000.52 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1650000.52 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3100000.00 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


